
 

Н А К А З 

«__18__»__лютого____2026 року         Київ                                     №46-ОД 

 

Про визначення осіб на яких покладається  

здійснення публічних закупівель  

та проведення договірної роботи 

 

З метою забезпечення організації та проведення закупівель 

товарів/робіт/послуг, згідно з Законом України «Про публічні закупівлі», відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження 

особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування» для потреб Українського інституту експертизи сортів 

рослин (далі - УІЕСР) та пунктів 2.5., 2.6., 9.1. Порядку здійснення публічних 

закупівель та проведення договірної роботи в УІЕСР, затвердженого наказом УІЕСР 

від 10.09.2024 № 340-ОД (далі - Порядок). 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до переліку посадових осіб УІЕСР, філій на яких 

покладається виконання обов’язків, передбачених Порядком, затвердженим наказом 

від 04.02.2026 № 36-ОД згідно з Додатком 1. 

2. Відділу кадрів та діловодства (Ткачук І. М.) довести наказ до відома 

заступників директора, керівників структурних підрозділів та філій УІЕСР. 

3. Відділу науково-технічної інформації (Стариченко Є.М.) забезпечити 

опублікування наказу з додатками на вебсайті УІЕСР. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор      підпис наявний         Сергій МЕЛЬНИК 

18

 

  
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА 

УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 

вул. Горіхуватський шлях, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 
 



Додаток 1 до наказу УІЕСР  

від «18»__02______2026 року 

№ 46-ОД 

 

Перелік посадових осіб УІЕСР та його філій 

на яких покладається виконання обов’язків, передбачених 

Порядком здійснення публічних закупівель та ведення договірної роботи 

в Українському інституті експертизи сортів рослин 

 

№ Вид користувача ІС 

«Закупівлі» 

Посада ПІБ 

1 Адміністратор Старший науковий співробітник сектору 

інформатизації відділу науково-технічної 

інформації УІЕСР 

Макарчук Богдан 

Миколайович 

2 Головний оператор Провідний фахівець відділу 

бухгалтерського обліку та фінансового 

забезпечення УІЕСР 

Степанова Оксана 

Вікторівна 

3 Учасник процедури 

погодження Клопотань про 

закупівлю зі статусом 

«Вирішальний голос» 

Директор УІЕСР Мельник Сергій 

Іванович  

4 Учасник процедури 

погодження Клопотань про 

закупівлю зі статусом 

«Блокуючий голос» 

Старший науковий співробітник сектору 

інформатизації відділу науково-технічної 

інформації УІЕСР 

Макарчук Богдан 

Миколайович 

5 Учасник процедури 

погодження Клопотань про 

закупівлю зі статусом 

«Блокуючий голос» 

Головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та фінансового 

забезпечення УІЕСР 

Зизда Віктор 

Миколайович 

6 Учасник процедури 

погодження Клопотань про 

закупівлю зі статусом 

«Блокуючий голос» 

Старший науковий співробітник 

науково-організаційного відділу,  

в.о. завідувача юридичного відділу УІЕСР 

Бобонич Євген 

Федорович 

7 Учасник процедури 

погодження Клопотань про 

закупівлю зі статусом 

«Дорадчий голос» 

Заступник директора з наукової роботи 

УІЕСР 

Присяжнюк Лариса 

Михайлівна 

8 Учасник процедури 

погодження Клопотань про 

закупівлю зі статусом 

«Дорадчий голос» 

Заступник директора УІЕСР Гринів  

Світлана Миколаївна 

9 Учасник процедури 

погодження Клопотань про 

закупівлю зі статусом 

«Дорадчий голос» 

Завідувач відділу експертизи на придатність 

до поширення сортів рослин УІЕСР 

Хоменко  

Тетяна Михайлівна 

10 Учасник процедури 

погодження Клопотань про 

Заступник головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та фінансового 

забезпечення УІЕСР 

Курта  

Яна Олександрівна 



закупівлю зі статусом 

«Дорадчий голос» 

11 Учасник процедури 

погодження проєктів 

договорів 

Старший науковий співробітник 

науково-організаційного відділу,  

в.о. юридичного відділу УІЕСР 

Бобонич Євген 

Федорович 

12 Учасник процедури 

погодження проєктів 

договорів 

Заступник головного бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та фінансового 

забезпечення УІЕСР 

Курта  

Яна Олександрівна 

13 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

центрального апарату УІЕСР 

Старший науковий співробітник сектору 

інформатизації відділу науково-технічної 

інформації УІЕСР 

Макарчук Богдан 

Миколайович 

14 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

центрального апарату УІЕСР 

Провідний фахівець юридичного відділу 

УІЕСР 

Красюк Тетяна 

Валентинівна 

15 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Вінницької філії УІЕСР 

Провідний фахівець  

Вінницької філії УІЕСР  

 

Котюжанська Вікторія 

Олександрівназ 

16 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Волинської філії УІЕСР 

Провідний фахівець  

Волинської філії УІЕСР  

 

Мартинюк Ірина 

Володимирівна 

17 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Дніпропетровської філії 

УІЕСР 

Провідний фахівець  

Дніпропетровської філії УІЕСР  

Сидорченко  

Вікторія Вікторівна 

18 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Донецької філії УІЕСР 

Директор Донецької філії УІЕСР  Бурлачук 

Олександр Іванович 

19 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

Провідний фахівель Житомирської філії 

УІЕСР  

 

Котюжанська Вікторія 

Олександрівна 



процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Житомирської філії УІЕСР 

20 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Закарпатської філії УІЕСР 

Директор Закарпатської філії УІЕСР  

 

Стеблак  

Володимир Іванович 

21 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Івано-Франківської філії 

УІЕСР 

Провідний фахівець  

Івано-Франківської філії УІЕСР  

 

Збіглей  

Анастасія Петрівна 

22 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Київської спеціалізованої 

філії УІЕСР 

Головний бухгалтер  

Київської спеціалізованої філії УІЕСР 

Желтухіна Маріна 

Вікторівна 

23 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Кіровоградської філії УІЕСР 

Головний бухгалтер  

Кіровоградської філії УІЕСР 

Свердликівська 

Мирослава Василівна 

24 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Львівської філії УІЕСР 

Провідний юрист 

Львівської філії УІЕСР  

Гоц Андрій Васильович 

25 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Одеської філії УІЕСР 

Провідний фахівець 

Одеської філії УІЕСР  

 

Матяжова Ольга 

Василівна 

26 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Полтавської філії УІЕСР 

Провідний фахівець  

Полтавської філії УІЕСР  

Мандибула Людмила 

Володимирівна 



27 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Рівненської філії УІЕСР 

Директор Рівненської філії УІЕСР  Ткачук  

Святослав 

Олександрович 

28 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Сумської філії УІЕСР 

Головний бухгалтер Сумської філії УІЕСР  

 

Древаль  

Вікторія Вікторівна 

29 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Тернопільської філії УІЕСР 

Провідний фахівець 

Тернопільської філії УІЕСР  

 

Мельник  

Володимир 

Володимирович 

30 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Харківської філії УІЕСР 

Головний бухгалтер Харківської філії 

УІЕСР 

Науменко  

Інна Юріївна 

31 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Хмельницької філії УІЕСР 

Провідний юрист  

Хмельницької філії УІЕСР  

 

Краснощок Вікторія 

Вікторівна 

32 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Черкаської філії УІЕСР 

Провідний фахівець 

Черкаської філії УІЕСР  

 

Хован  

Євгенія Олександрівна 

33 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

консолідованих, для потреб 

Чернівецької філії УІЕСР 

Заступник директора Чернівецької філії 

УІЕСР  

Кілешка  

Сергій Ярославович 

34 Уповноважена особа 1-ї 

категорії, відповідальна за 

організацію та проведення 

процедур закупівлі, не 

віднесених до переліку 

Провідний фахівець Чернігівської філії 

УІЕСР 

Блудша Світлана 

Миколаївна 



консолідованих, для потреб 

Чернігівської філії УІЕСР 

35 Уповноважена особа  

2-ї категорії 

Старший науковий співробітник сектору 

інформатизації відділу науково-технічної 

інформації УІЕСР 

Макарчук Богдан 

Миколайович 

36 Уповноважена особа  

3-ї категорії 

Старший науковий співробітник сектору 

інформатизації відділу науково-технічної 

інформації УІЕСР 

Макарчук Богдан 

Миколайович 

37 Керівник групи 

уповноважених осіб 

Старший науковий співробітник сектору 

інформатизації відділу науково-технічної 

інформації УІЕСР 

Макарчук Богдан 

Миколайович 

 

Старший науковий співробітник  

сектору інформатизації  

відділу науково-технічної інформації пілпис наявний  Богдан МАКАРЧУК 
 


